[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2008  № 545-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 1200-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 1200-5 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» (о предоставлении права на получение двух пенсий гражданам, подвергшимся политическим репрессиям и впоследствии реабилитированным)- вносит Законодательное  Собрание Челябинской области.
Председатель
областной Думы
  А.А.Бойцев

тм
№ 559-пд